
  \ 1 5 2 9 5 0 0 0 円

入札日時

場　　所 水巻町役場

業務名

業務場所

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

14,800,000

14,700,000

15,000,000

14,700,000

14,900,000

15,300,000

14,300,000

14,600,000

14,800,000

15,000,000

15,730,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　時

　る額を加算した金額である。）

（株）トレス

マーク建設（株）

佐和屋産業（株）

（株）環境開発

管清工業（株）

（株）西鉄グリーン土木

（有）環境整備センター

（株）テクノユース

（株）研進産業

（株）カブード

第 ３ 回 入 札

予 定 価 格

（消費税は除いています。）

令和6年10月2日

落　札

業 務 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名

高松処理分区他TVカメラ調査業務

水巻町町内

別館第二会議室

午前11時00分

摘 要

令和6年9月19日

請負金額　

水巻町公式ホームページよりダウンロード


